petuum juxta hujusmodi ordinationes et statuta liberam electionem et

confirmationem novorum sociorum in eorum loco ponendorum absque

licentia inde de nobis heredibus vel successoribus nostris petenda vel

prosequenda in futurum, quos sic electos confirmatos et admissos, et

non alios, socios esse collegii predicti, et tanquam socios et membra

ejusdem collegii haberi teneri et reputari secundum ordinationes et

statuta ilia regendos corrigendos et amovendos volumus et conce-

dimus imperpetuum per presentes.

Ulterius et concedimus quod presidens et socii antedicti pro tem-

pore ibidem existentes et eorum successores in perpetuum PresideilS

et Socii Collegii Sancti Bernardi de Cantebrigia imperpetuum

nuncupentur;

et quod idem presidens et socii sint unum corpus in se in re et

in nomine, et perpetuam habeant successionem, et quod ipsi, per

nomen et sub nomine presidentis et sociorum collegii predicti, sint

persona habiles et capaces et perpetue in lege ad impetrandum reci-

piendum et perquirendum terras tenementa redditus et servicia advo-

caticmes ecclesiaiiim tarn de nobis heredibus et successoribus nostris

quam de aliis personis quibuscumque, licet ca de nobis heredibus et

successoribus nostris immediate teneantur per servitium militare aut

alio modo quocumque; habeiida et terienda eisdem presidenti et

sociis et Huccessoribus suis iiriperi)etuum, statuto de terris et tene-

niciitis ad maiiuin mortuam non ponendis edito non obstante,

ac iiiHuj)(;r (|uod ijosi per nomen predictum placitare possint et
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iinplacitari, prosequi et defendere omnimodas actiones reales et per-

sonales ac mixtas cujuscumque generis fuerint vel nature ac sectas

causas et querelas quascumque, ac eis respondere et in eisdem respon-

deri valeant sub nomine predict© coram nobis et beredibus nostris,

ac etiam coram justiciariis judicibus secularibus et ecclesiasticis qui-

buscunque,

et quod idem presidens et socii et eorum successores imperpetuum

babeant unum sigillum commune pro negotiis et factis suis agendis et

causis suis serviturum.

Dedimus ulterius et concessimus ac etiam damns et concedimus

per presentes pro nobis beredibus et successoribus nostris prefatis

presidenti et sociis et successoribtis suis tam predictum fundum sive

solum—quod nuper (ut predictum est) ex dono et concessione eorun-

dem presidentis et sociorum pro domibus et edificiis eorumque man-

sionibus et aliis necessariis suis in et super eodem fundo sive solo